
 

 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 11 січня  2021  року                                                                         №  10 - ОД 

 

Про  преміювання з нагоди ювілею 

             Відповідно до умов Колективного договору  між роботодавцем і 

трудовим колективом виконавчих органів Старосалтівської селищної ради на 

2019-2023 роки ( реєстраційний № 10-1143 від 26.02.2019 року ),  керуючись 

п. 1.12. Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги 

працівникам Старосалтівської селищної ради ,  

НАКАЗУЮ: 

1. За виконання важливих завдань з внесенням особистого вкладу в 

загальні результати роботи та з нагоди ювілею (25-річчям) преміювати 

грошовою премією у розмірі посадового окладу Марченко Світлану 

Геннадіївну   - спеціаліста І категорії загального відділу Старосалтівської 

селищної ради . 

2. Розпорядження затвердити на наступній сесії .  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Підстава : подання  в.о. начальника  загального відділу  селищної ради 

Васильченка О.М. 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

                                                           

 


